ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2023 Edição Nº 1457 – quarta-feira, 18 de outubro de 2023. Pag.01/01

 ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº.00006/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de

equipamentos e material permanente para unidade básica de saúde

do município de saúde de Emas-PB, atendendo a proposta

11655.026000/1210-04- MINISTÉRIO DA SAÚDE. PREGÃO

ELETRÔNICO Nº.00006/2023. VIGÊNCIA: até 31/12/2023.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº

0144/2023 -17.10.23 – LONDRIHOSP IMPORTACAO E

EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES

EIRELI- CNPJ: 42.650.279/0001-07– Valor: R$: 4.020,00;

Emas - PB, 17 de outubro de 2023

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº.00006/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de

equipamentos e material permanente para unidade básica de saúde

do município de saúde de Emas-PB, atendendo a proposta

11655.026000/1210-04- MINISTÉRIO DA SAÚDE. PREGÃO

ELETRÔNICO Nº.00006/2023. VIGÊNCIA: até 31/12/2023.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº

0147/2023 -18.10.23 – MEDPEJ EQUIPAMENTOS MEDICOS

LTDA- CNPJ: 03.155.958/0001-40– Valor: R$: 13.000,00;

Emas - PB, 18 de outubro de 2023

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº.00006/2023.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de

equipamentos e material permanente para unidade básica de saúde

do município de Emas-PB, atendendo a proposta

11655.026000/1210-04- MINISTÉRIO DA SAÚDE. PREGÃO

ELETRÔNICO Nº.00006/2023. VIGÊNCIA: até 31/12/2023.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº

0137/2023 -17.10.23 – DENTEMED EQUIPAMENTOS

ODONTOLOGICOS LTDA - EPP- CNPJ: 07.897.039/0001-00–

Valor: R$: 9.069,47;

Emas - PB, 18 de outubro de 2023

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº.00006/2023.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de

equipamentos e material permanente para unidade básica de saúde

do município de saúde de Emas-PB, atendendo a proposta

11655.026000/1210-04- MINISTÉRIO DA SAÚDE. PREGÃO

ELETRÔNICO Nº.00006/2023. VIGÊNCIA: até 31/12/2023.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº

0146/2023 -17.10.23 – LUMIAR HEALTH BUILDERS

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - EPP- CNPJ:

05.652.247/0001-06– Valor: R$: 3.700,00;

Emas - PB, 18 de outubro de 2023

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº.00006/2023.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de

equipamentos e material permanente para unidade básica de saúde

do município de Emas-PB, atendendo a proposta

11655.026000/1210-04- MINISTÉRIO DA SAÚDE. PREGÃO

ELETRÔNICO Nº.00006/2023. VIGÊNCIA: até 31/12/2023.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº

0143/2023 -17.10.23 – DIRCEU LONGO & CIA LTDA – EPP - CNPJ:

92.823.764/0001-03– Valor: R$: 3.551,04;

Emas - PB, 18 de outubro de 2023

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita